
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 мая  2016 г.  № 46

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Наумовского 

сельсовета Конышевского района Курской 

области от 14 декабря 2015 г. № 20

«О бюджете Наумовского сельсовета

Конышевского района Курской области

на 2016 год»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области, ст.9 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Собрание депутатов  Наумовского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 14 декабря 2015 года № 20 
«О бюджете Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2016 год" (газета «Трибуна» от 18 декабря 2015 г. № 52) 

следующие изменения и дополнения:



 а)  в приложении №1  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Наумовского сельсовета Конышевского района Курской 
области на 2016 год»:

строки

90 00 00 00 00 00 00 000 Источники финансирования дефицита бюджета 
всего

1007497,52

03 00 00 00 00 00 00 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

1000000,00

03 01 00 00 00 00 00 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

1000000,00

01 03 01 00 00 00 00 700
Получение бюджетных кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации

1000000,00

01 03 01 00 00 0000 700
Получение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации  в 
валюте Российской Федерации

1000000,00

03 01 00 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

0

03 01 00 00 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета

7497,52

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -2776927,00
01 05 02 01 00 0000 500 Увеличение  прочих остатков денежных средств 

бюджетов
-2776927,00

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

-2776927,00

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений

-2776927,00

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 2784424,52
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов 2784424,52



01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

2784424,52

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений

2784424,52

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета

1000000,00

заменить на строки

90 00 00 00 00 00 00 000 Источники финансирования дефицита бюджета 
всего

419654,52

03 00 00 00 00 00 00 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

412157,00

03 01 00 00 00 00 00 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации

412157,00

01 03 01 00 00 00 00 700
Получение бюджетных кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской Федерации

412157,00

01 03 01 00 00 0000 700
Получение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации  в 
валюте Российской Федерации

412157,00

03 01 00 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

0

03 01 00 00 10 0000 810

Погашение бюджетами поселений кредитов от 
других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации

0

01 05 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета

7497,52

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -2777337,00



01 05 02 01 00 0000 500 Увеличение  прочих остатков денежных средств 
бюджетов

-2777337,00

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов

-2777337,00

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений

-2777337,00

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 2784834,52
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов 2784834,52
01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов
2784834,52

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов поселений

2784834,52

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета

412157,00

в) В приложении № 4  «Поступление доходов в бюджет Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области»:

строки

8 50 00000 00 0000 000 Доходы бюджета –Всего 1776927,00
2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 836655,00
2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

836655,00



2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетов Российской Федерации и 
муниципальных образований

168329,00

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 601177,00

2 02 04014 00 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 601177,00

2 02 04014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 601177,00

8 50 00000 00 0000 000 Доходы бюджета –Всего 2365180,00
2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1424908,00



2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1424908,00
2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетов Российской Федерации и 

муниципальных образований

756172,00

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 601587,00

2 02 04014 00 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 601587,00

2 02 04014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 601587,00




